СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от  25.03.2020   №  61
                   д. Буравцовка

О признании утратившим силу решения

Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района от

10.06.2013 №150  «О пенсионном

обеспечении депутата, члена выборного

органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного

самоуправления Буравцовского

сельского поселения Эртильского

муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых

пенсиях», Законом Воронежской области от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления

муниципальных образований Воронежской области», Уставом Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области, Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района от 10.06.2013 №150 «О

пенсионном обеспечении депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района»

признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в

сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник»

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                       Глава поселения                                              Е.В.Попов